Директору  МБУ ДО «ДМШ № 3» г. Северодвинска                                                                      Данилюк Лидии Сидоровне
от
          Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего сына (дочь) в музыкальную школу для обучения на самоокупаемом отделении в 2022/2023 учебном году по направлению (нужное подчеркнуть или выделить):
- «Музыкальный теремок» (с 4-х лет, без инструмента)
- «Музыкальная шкатулка» (с 5-и лет, с инструментом/без инструмента)
- «Музыкальная радуга» (6-11 лет)
-  «Музыкальный калейдоскоп» (6-11 лет)
- «Хочу всё знать» (без ограничения возраста)
- «Классная классика» (без ограничения возраста)

	Инструмент

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

	Фамилия, имя, отчество (ребенка)

	Число, месяц и год рождения

	Адрес фактического проживания

	№ общеобразовательной школы, класс или название детского сада

	СНИЛС

СВЕДЕНИЯ  О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
	ОТЕЦ: Ф.И.О.

	Место работы

	Занимаемая должность

	Контактный телефон

	МАТЬ: Ф.И.О.

	Место работы

	Занимаемая должность

	Контактный телефон

С копией Устава школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Подпись родителя (законного представителя) _____________/______________/

Дата (день/месяц/год):